
拝啓	 初秋の候、皆々様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご厚情を賜り，厚く御礼申し上げます。下記の要領にて第 14回北九州血管造影勉強
会を開催させていただきます。今回は北水会との合同開催となりますので、ご多忙中のこととは存

じますがご出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
北九州血管造影勉強会 

代表世話人	 一ノ瀬 良二 
 

記 
 
                日時：平成 30年 10月 17日（水）18:30～ 
	 	 	 	 	 	 	 	 会場：製鉄記念八幡病院	 4Ｆ	 講堂 
           
 
 
・テーマ演題	 	 	 	 『手術室で行うカテーテルインターベンション』 
 

ü 小倉記念病院 Hybrid手術室 (room7 ope室) の概要 
小倉記念病院	 放射線技師部	 後藤 宏之 

特別講演 

 Structureの intervention 
小倉記念病院	 循環器内科	 部長	 白井 伸一 

 

 

 

 

日本診療放射線技師会への単位申請に技師会の会員番号が必要となります。（会員番号が無い場合は申請出来ません） 

後援	 公益社団法人 福岡県診療放射線技師会 特定非営利活動法人 北九州診療放射線技師会 

第 14回 北九州血管造影勉強会のご案内 


